
-ร่าง- 

ประกาศคณะกรรมการกำกับตลาดทุน 
ท่ี  ทน.          /๒๕๖๘   

เรื่อง  การลงทุนของกองทนุ 
(ฉบับที ่       ) 

 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๑๖/๖  วรรคสอง  (๑)  แห่งพระราชบัญญัติหลักทรัพย์ 
และตลาดหลักทรัพย์  พ.ศ.  ๒๕๓๕  ซึ่งแก้ไขเพ่ิมเติมโดยพระราชบัญญัติหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์  
(ฉบับที่  ๔)  พ.ศ.  ๒๕๕๑  และมาตรา  ๑๑๗  แห่งพระราชบัญญัติหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์    
พ.ศ.  ๒๕๓๕  คณะกรรมการกำกับตลาดทุนออกประกาศไว้  ดังต่อไปนี้ 

ข้อ ๑ ให้ยกเลิกภาคผนวก  ๓  ทรัพย์สินที ่กองทุนสามารถลงทุนได้  ท้ายประกาศ
คณะกรรมการกำกับตลาดทุน  ที่  ทน.  ๘๗/๒๕๕๘  เรื่อง  การลงทุนของกองทุน  ลงวันที่  ๑๗  ธันวาคม  
พ.ศ.  ๒๕๕๘  ซึ่งแก้ไขเพ่ิมเติมโดยประกาศคณะกรรมการกำกับตลาดทุน  ที่  ทน.           /๒๕๖๘  เรื่อง  
การลงทุนของกองทุน  (ฉบับที่        )  ลงวันที่              พ.ศ.  ๒๕๖๘  และให้
ใช้ภาคผนวก  ๓  ทรัพย์สินที่กองทุนสามารถลงทุนได้  ท้ายประกาศนี้แทน 

ข้อ ๒ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่           เป็นต้นไป 

    ประกาศ  ณ  วันที่ 
 
 
 
 (นางพรอนงค์  บุษราตระกลู) 
 เลขาธกิาร 
 สำนักงานคณะกรรมการกำกับหลกัทรัพย์และตลาดหลกัทรัพย์
 ประธานกรรมการ 
 คณะกรรมการกำกับตลาดทนุ 


